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تحقق مدیریت جهادی مستلزم پیروی از فرامین رهبری است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: تحقق مدیریت جهادی مستلزم پیروی از فرامین رهبری است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: تحقق مدیریت جهادی مستلزم پیروی از فرامین رهبری است.

اولین گردهمایی مدیران ادارات تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در سال۹۳
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،آمریکاییها با وجود اینکه حقوق بشر و بحث مبارزه با
تروریسم را مطرح میکنند، اما خودشان با حمایت از عناصر خودفروخته منافقین جنایتهای فجیعی را انجام دادهاند و در

دیدگاه قرآن و اسلام منافقین از کفار بدترند.
وی افزود: حتی در اوایل انقلاب نیز منافقان که همیشه توسط امپریالیسم حمایت میشوند، به حکومت اسلامی ضربه زدهاند و
همانگونه که کافران و منافقان همواره به اسلام آسیب وارد کرده اند، انقلاب شکوهمند اسلامی ما نیز از این قاعده مستثنی

نبوده است.
حجتالاسلام عظیمی با اشاره به آمادگی تمام اقشار برای فریضه جهاد گفت:امروز در جنگ جهاد اقتصادی و فرهنگی نیزطبق
آیات کلام الله مجید هر فردی باید برای جهاد وسایل جنگ و کارزار را از اموال و جان خویش خود آماده سازد و اگر کسی نیز
توان رزم و جهاد نداشته باشد، میتواند از اموال و جان خود به این امر کمک و پشتیبانی و تبلیغ کند و اگر فردی ثروتمند و

توان جنگ داشته باشد و به جنگ نرود،از دیدگاه قرآن این عمل جای نکوهش دارد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان با اشاره به نامگذاری سال ۹۳ بهعنوان«اقتصاد وفرهنگ، با عزم ملی ومدیریت جهادی»توسط
مقام معظم رهبری، اظهارداشت: ایران کشوری غنی است ولی تحریمهای دشمنان نیزنباید فراموش شود که مانع تبدیل غنا و
ثروت بالقوه به فعلیت شده است و بحث مدیریت جهادی مطرح شده از سوی مقام معظم رهبری نیز نشان این مطلب است که

ایشان بحث اقتصادمقاومتی را مطرح میکنند نه ریاضت اقتصادی.
حجتالاسلام عظیمی درادامه تصریح کرد: با توجه به اینکه دشمنان میخواهند با تهاجم فرهنگی که به انواع مختلف مانند راه
اندازی گروههای تکفیری و تندرو و ترویج لذت طلبی، به کشورهای اسلامی ضربه بزنند، دراین برهه وظیفه ما که در وسط

میدان کارزا هستیم بسیار دشوار است و در این میدان نباید از اصول خود عدول کنیم.
وی افزود: ما باید خود را بهعنوان کشوری مقتدر و قدرتمند در جهان معرفی و نقشه های شوم دشمنان را خنثی و آنها را مایوس
کنیم چرا که بر اساس حربهای که دشمنان انقلاب در اوایل پیروزی شکوهمند اسلامی به کار گرفتند،و به فکر تجزیه ایران اسلامی
بودند پیش تر از این باید تجزیه اتفاق می افتاد ولی به برکت وجود ولی فقیه تمام این نقشه ها شکست خوردند و ایران

اسلامی با رهبری داهیانه رهبرمعظم انقلاب اسلامی روز به روز به قله های سعادت و پیشرفت دست خواهد یافت.
حجتالاسلام عظیمی با اشاره به ماهیت واقعی و ذاتی انقلاب اسلامی مردم ایران تاکید کرد: انقلاب ما انقلابی فرهنگی است و

در این انقلاب اسلامی،به فرموده حضرت آیت الله خامنهای فرهنگ زیربنا و اقتصاد روبناء است.
مدیر کل تبلیغات اسلامی استان با مطرح کردن بحث مدیریت جهادی تصریح کرد: مدیریت جهادی، قناعت و صرفهجویی در
استفاده از منابع وامکانات و استفاده بهینه از نیروهای درون سازمانی و به کار گیری آنان در راستای اجرای برنامههای دینی و

فرهنگی همچون گفتمانها است.
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